







200 koron ofiaruje, kto w uczyli sposób do pomocy...

Wolna posada zaraz do objęcia dla pańki poważnej, piszącej biegle...

Koncypiant nader rutynowany, z pięcioletnią praktyką...

Manipulanta lub manipulanta biurowej, piszącej także na maszynie...

Rutynowany masażysta kand. medycyny, przyjmuje zgłoszenia...

Koncypiant z ukończoną roczną praktyką sądową...

Libretta wyolgi fortep. i pojed. utwory z m. oper...

Księgarnia Polska w Krakowie, Sławkowska 3

Na sierpien w okolicy górskiej nad Raba, przyjmie pańkę lub ucznia...

RABKA. Pensjonat dyetetyczny Dra Wandy Kuczkowskiej

Pielęgniarka zajmuję się chętnie chorą osobą...

Pokój jeden lub dwa, dla przejezdnych lub na stałe...

W Zakopanem do wydzierżawienia od 1 października 1914...

Poszukuje koniecznie jakiegokolwiek zajęcia, gdyż od roku znaleźć nie mogę...

Zmiana lokalu. Zakład tapicersko dekoracyjny Franciszka Urbańca

Masło deserowe i kuchenne najlepszej jakości jest wyłącznie do nabycia

Poszukuje się celem kupna, domu z ogrodem, w okolicy podmiejskiej Krakowa...

Angielski Francuski Niemiecki i t. d. Anson School

Fryzjerskiego pomocnika i chłopca do praktyki poszukuje zarządcę...

Osoba z maturą seminaryjalną, z praktyką biurową...

Akademik udziela lekcji, przygotowuje do egzaminów wstępnych...

Okazyja! Garnitur męski, antyk, gdański: biurko, biblioteka...

Księgarnia H. Altenberga we Lwowie przyjmuje w każdym czasie zdolnych agentów...

Edykt licytacyjny. Dnia 11 sierpnia 1914 r. o godz. 9 1/2 przed poł. odbędzie się...

Antilentilia. Żaden artykuł toaletowy nie może rywalizować pod względem skutku i dobroci...

JAN INNATOWICZ Kraków, Sukiennice 20. Lwów, Sykstuska 25.

1 korona! w Krakowie, przy ulicy Floryańskiej 1. 3i dostawcy Związku c. k. urzędnik...

Wojciech Olszowski Kraków, Mały Rynek 4353 14 0

Orzeźwiający jako napój soki owocowe bez alkoholu poleca Kazimierz Bartoszewski

Wszelkie ognie sztuczne wyrabia 5841 6 14 Fabryka M. Mądrzykowskiego

Młody, uczciwy człowiek, z najlepszymi poleceniami z zamożnych domów...

Uczeń potrzebny do nauki w cukierni W. Nowaka w Bochni.

Dr Tytus Chrzanowski adwokat w Krzeszowicach, poszukuje rutynowanego solicytanta...

Najsilniejsza szczawa ziemno-żelazista. Wody silnie radiocenne. Zakład zdrojowy - kapielowy nad Popradem.

Piękne srebro stołowe oraz nieużywane urządzenie trzech pokoi, dywan, maszyna do szycia...

MARMURY I GRANITY wszelkiego rodzaju wykonuje solidnie i tanio PIERWSZA KRAK. ELEKTRO-MOTOROWA FABRYKA WYROBÓW MARMUROWYCH

DYREKCYA Powiatowej Kasy Oszczędności w Myślenicach

uchwała z dnia 28 lipca 1914 r. z powodu wojennych sytuacji przewidując raptowne wyciekanie wkładów oszczędności...

Prezes zastępca: Adelmann.

C. k. Dyrekcja kolei państwowych w Krakowie. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważnego od 1 maja 1914.

Rolnicze maszyny, nasiona, nawozy, wapno, węgiel etc. - - - - - "PLUG" DOM KOMISOWO-ROLNICZY

Wisła. Stacja klimatyczna. Najpiękniejsze położenie w Beskidach u stóp Baraniej Góry...

Hotel-Pension "Pias", pensjonat Heleny Wiśniewskiej, pensjonat Witolda Wiśniewskiego...

Konkurs. Z powodu formalnej usterki zaszłej w ogłoszeniu konkursu z dnia 3 lipca 1914 r. l. 2673...

Wydział powiatowy w Nowym Targu, dnia 27 lipca 1914. Sekretarz: Peszkowski. Prezes: Dr Chramiec.

Wiedeń - Hotel Continental. Dom powszechnie znany II. Praterstrasse 7. Dom powszechnie znany Najlepsze i najpiękniejsze położenie...

Zakład artystyczny, kamieniarski i budowlany. Józefa Kuleszy

Emer. dyrektor ksiąg hipotecznych, były rządowy geometra, z praktyką kasową...

Mądry Polak po szkodziu? Pamiętajmy: że przed udzieleniem kredytu, żyrowaniem wksiła...

Sławne morele załączycielkie kosz 5-kg. dorobowych I sortu K 4

Owocarnia Krajowa Płotr Bereznicki Lwów, ulica Pańska 11.

Pozyczki pieniężne otrzymują osoby każdego stanu (także panie) na 4-6%, także bez poręczycieli...

Inteligentna wdowa z doskonałą konwersacją niemiecką i francuską, poszukuje posady jako nancyścielka...

Po najwyższych cenach kupuje używane ubrania męskie i damskie...

Realność w Bronowicach Małych Nr 78, składająca się ze starego domu drewnianego...

Staruszka osmdziesięcioletnia utrzymująca pracą rąk własnych dwie nieuleczone choroby...

Wynajmuje automobile w każdej porze, po cenach przystępnych. Zgłoszenia: Rudolf Wanicki...

Teatr Amatorski. Jednoczłonki Ludwika Stasiaka; Ostatni - Zdzisława Starowina - Nad Kojłyską...

Wszelką bieliznę wykonuje się tanio i starannie, Kraków, Stradom 8, I p.

Na reumatyzm gościec, po trzał (ischia) i lumbago poleca się usmierzającą nacieranie...

"NEROOL" chemika dra Juliusza Franczosa, aptekarza w Tarnopolu. Cena butonka 80 hal. - 12 daknowa K 960...

Uroda więcej znaczy niż bogactwo! Piękną cerę można mieć przy użyciu Kremu Venus...